

山东海润项目管理有限公司

海润青造编字【2021】第 0203 号

青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程 控制价编制说明

青岛市第三人民医院：

承蒙委托，为贵单位编制了青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程控制价，我们是根据贵单位提供的真实、可靠、合法的资料，依据国家有关法律、法规编制该预算书。在编制过程中，我们结合实际情况，实施了包括现场查看核实等我们认为必要的编制程序。

一、工程概况

- 1、工程名称：青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程
- 2、建设单位：青岛市第三人民医院

二、编制范围

本工程范围内室外墙体亮化修缮工程。

三、编制依据

- 1、委托单位提供相关资料；
- 2、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 3、《山东省安装工程消耗量定额》（2003）；
- 4、《山东省房屋修缮工程计价定额》（2008）
- 5、《青岛市工程结算资料汇编》（2020年）；
- 6、主要材料价格按照《青岛材价》2020年第12期并结合现行的市场价格；

7、 国家及省、市颁发的有关工程造价的规定及国家相应图集、规范。

四、编制结果:

本工程造价为 729725.77 元。

详见: 工程预(结)算编制定案汇总表。

五、编制说明:

- 1、本工程取费: 按修缮安装Ⅲ类取费;
- 2、修缮安装工程市价人工综合工日单价 103 元/工日;
- 3、本工程暂列金额按 5 万元计入;
- 4、环境保护税、建设项目工商保险结算时凭有关部门出具的缴费凭据按实结算;
- 5、蜘蛛人按 10 万块钱暂估。

山东海润项目管理有限公司

2021 年 02 月 03 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称:青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中(元)		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂估价	规费
1	青岛市第三人民医院室外墙体亮化 修缮工程	729725.77	50000.00	88495.58	43940.53
	合计	729725.77	50000.00	88495.58	43940.53

单项工程招标控制价汇总表

工程名称:青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中(元)		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂估价	规费
1	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程	729725.77	50000.00	88495.58	43940.53
2	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程	729725.77	50000.00	88495.58	43940.53
	合计	729725.77	50000.00	88495.58	43940.53

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中: 暂估价(元)
青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程					
青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程					
1	分部分项工程费			475570.56	88495.58
2	措施项目费			104090.53	
2.1	总价措施项目清单			15594.95	
2.2	单价措施项目清单			88495.58	
3	其他项目费			50000.00	
3.1	暂列金额			50000.00	
3.2	发包人发包的专业工程暂估价				
3.3	承包人分包的专业工程暂估价				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	$475570.56+104090.53+50000.$		629661.09	
5	规费	$(28867.13)+(8810.85)+(3972.89)+(1738.98)+(550.68)$		43940.53	
5.1	安全文明施工费	$(13564.07)+(1681.02)+(3420)+(10202.04)$		28867.13	
5.2	社会保险费	$629661.09+(0.00)-50000$	1.52%	8810.85	
5.3	住房公积金	$99852.68+4697.08$	3.8%	3972.89	
5.4	环境保护税	$629661.09+(0.00)-50000$	0.3%	1738.98	
5.5	建设项目工伤保险	$629661.09+(0.00)-50000$	0.095%	550.68	
5.6	优质优价费	$629661.09+(0.00)-50000$			
6	税金	$629661.09+43940.53-(0.00)+(0.00)-50000$	9%	56124.15	
7	扣除建设项目工伤保险	$629661.09+(0.00)-50000$			
8	甲供税差	$(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$			
9	设备费	$((0.00)-(0.00))+(0.00)$			
10	设备费调差				
合计				729725.77	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
	000002	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程				475570.56	88495.58
	000003	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程				475570.56	88495.58
1	030412004001	装饰灯 1.名称:线条灯12W 2.型号:24V, 防水铝型材 3.工作内容: 包含本项目所有的工作内容	m	1600.00	77.97	124752.00	
2	030412004002	装饰灯 1.名称:十字星点灯 2.功率: 7w 3.工作内容: 包含本项目所有的工作内容	套	84.00	162.32	13634.88	
3	030412004003	装饰灯 1.名称:软连光源灯 2.型号:5w 3.工作内容: 包含本项目所有的工作内容	套	180.00	139.98	25196.40	
4	030408001001	电力电缆 1.名称:防水防腐电缆 2.型号:YJV-3*4mm ² 3.敷设方式、部位:穿管 4.工作内容: 包含本项目所有的工作内容	m	3000.00	17.08	51240.00	
5	030408001002	电力电缆 1.名称:防水防腐电缆 2.型号YJV-:2*2.5mm ² 3.敷设方式、部位:穿管 4.工作内容: 包含本项目所有的工作内容	m	2200.00	12.61	27742.00	
6	030411001001	配管 1.名称:电气配管(含PVC坐卡) 2.材质:PVC 3.规格:DN32 4.工作内容: 包含本项目所有的工作内容	m	5200.00	20.85	108420.00	
7	030411006001	接线盒 1.名称:防水接线盒 2.工作内容: 包含本项目所有的工作内容	个	400.00	22.14	8856.00	
8	03B001	开槽: 1.干挂大理石石材开孔 2.包括所有开孔及配套所需的人、材、机所需要的费用(包括PVC防水胶, 防水胶布、耐候结构胶、开孔器等) 43.工作内容: 包含本项目所有的工作内容中	个	8000.00	7.08	56640.00	
9	031001006001	塑料管 1.名称: PE软管 2.型号: DN32 3.工作内容: 包含本项目所有的工作内容	m	400.00	16.41	6564.00	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
10	03B002	防腐不锈钢配电箱: 1. 材质: 不锈钢箱 2. 尺寸: 50cm*40cm*40cm 3. 包含材料: 60A2P漏保2个, 时控开关2个, 交流接触器2个, 地排零排各1个 3. 工作内容: 包含本项目所有的工作内容	套	3.00	353.98	1061.94	
11	030401004001	户外防水变压器 1. 名称: 防水变压器 2. 型号: 350W, 24V 3. 工作内容: 包含本项目所有的工作内容	台	150.00	123.89	18583.50	
12	03B003	室外景观灯罩更换 1. 名称: 室外景观灯罩 2. 规格: 17cm*17cm 2. 工作内容: 包含本项目所有的工作内容	套	50.00	244.27	12213.50	
13	011613001001	灯具拆除 1. 十字星点灯、软连光源灯 2. 工作内容: 包含本项目所有的工作内容	套	264.00	22.31	5889.84	
14	011613001002	灯具拆除 1. 室外景观灯罩 2. 工作内容: 包含本项目所有的工作内容	套	50.00	27.83	1391.50	
15	011613001003	灯具拆除 1. 线条灯 2. 工作内容: 包含本项目所有的工作内容	m	500.00	26.77	13385.00	
		合计				475570.56	88495.58

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

项目编号	030412004001	项目名称	装饰灯					计量单位	1600m			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-1708hj	内藏圆管光带式灯	10m	0.100	144.20	36.07	2.21	168.08	14.42	3.61	0.22	16.81	
人工单价		小 计					14.42	3.61	0.22	16.81		
103.00元/工日		未计价材料费					42.90					
清单项目综合单价							77.97					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	线条灯12W					套	0.808	53.10	42.90			
	其他材料费							--	3.62	--		
	材料费小计							--	46.52	--	0.00	

项目编号	030412004002	项目名称	装饰灯					计量单位	84套			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-1717hj	星形双火灯	10套	0.100	195.70	34.51	3.01	228.11	19.57	3.45	0.30	22.81	
人工单价		小 计					19.57	3.45	0.30	22.81		
103.00元/工日		未计价材料费					116.19					
清单项目综合单价							162.32					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	十字星点灯7w					套	1.01	115.04	116.19			
	其他材料费							--	3.45	--		
	材料费小计							--	119.64	--	0.00	

项目编号	030412004003	项目名称	装饰灯					计量单位	180套			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-1717hj	星形双火灯	10套	0.100	195.70	34.51	3.01	228.11	19.57	3.45	0.30	22.81	
人工单价		小 计					19.57	3.45	0.30	22.81		
103.00元/工日		未计价材料费					93.85					
清单项目综合单价							139.98					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	软连光源灯5w					套	1.01	92.92	93.85			
	其他材料费							--	3.45	--		
	材料费小计							--	97.30	--	0.00	

项目编号	030408001001	项目名称	电力电缆					计量单位	3000m			
清单综合单价组成明细												
定额	定额	单位	数量	单价				合价				

编号	名称	单位	数量	人工	材料	机械	管理费	人工	材料	机械	管理费
				费	费	费	和利润	费	费	费	和利润
2-652j	铜芯电力电缆埋地敷设 10mm2内	100m	0.010	324.45	14.15	9.10	378.19	3.24	0.14	0.09	3.78
人工单价		小 计						3.24	0.14	0.09	3.78
103.00元/工日		未计价材料费						9.83			
清单项目综合单价							17.08				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	电缆YJV-3*4mm2			m	1.01	9.73	9.83				
	其他材料费					--	0.14	--			
	材料费小计					--	9.97	--		0.00	

项目 编码	030408001002	项目 名称	电力电缆								计量 单位	2200m
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-652j	铜芯电力电缆埋地敷设 10mm2内	100m	0.010	324.45	14.15	9.10	378.19	3.24	0.14	0.09	3.78	
人工单价		小 计						3.24	0.14	0.09	3.78	
103.00元/工日		未计价材料费						5.36				
清单项目综合单价							12.61					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	电缆YJV-2*2.5mm2			m	1.01	5.31	5.36					
	其他材料费					--	0.14	--				
	材料费小计					--	5.50	--		0.00		

项目 编码	030411001001	项目 名称	配管								计量 单位	5200m
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-1303hj	砖、砼结构明配硬塑料管 DN32内	100m	0.010	741.60	102.27	46.80	864.43	7.42	1.02	0.47	8.64	
人工单价		小 计						7.42	1.02	0.47	8.64	
103.00元/工日		未计价材料费						3.30				
清单项目综合单价							20.85					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	PVC管DN32			m	1.0642	3.10	3.30					
	其他材料费					--	1.02	--				
	材料费小计					--	4.32	--		0.00		

项目 编码	030411006001	项目 名称	接线盒								计量 单位	400个
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-1565j	防水接线盒	10个	0.100	78.28	2.12	0.00	91.24	7.83	0.21	0.00	9.12	
人工单价		小 计						7.83	0.21	0.00	9.12	

103.00元/工日		未计价材料费				4.97			
清单项目综合单价						22.14			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	接线盒			个	1.02	4.87	4.97		
	其他材料费					--	0.21	--	
	材料费小计					--	5.18	--	0.00

项目 编码	03B001	项目 名称	开槽:							计量 单位	8000个
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
	大理石开孔费	个	1.000	0.00	7.08	0.00	0.00	0.00	7.08	0.00	0.00
人工单价		小 计		0.00		7.08		0.00		0.00	
0.00元/工日		未计价材料费				--					
清单项目综合单价						7.08					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	7.08	--			
	材料费小计					--	7.08	--	0.00		

项目 编码	031001006001	项目 名称	塑料管							计量 单位	400m
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
8-243j	室外塑料给排水管 粘接 Φ32内	10m	0.100	56.96	4.56	0.00	66.39	5.70	0.46	0.00	6.64
人工单价		小 计		5.70		0.46		0.00		6.64	
103.00元/工日		未计价材料费				3.61					
清单项目综合单价						16.41					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	DN32PE软管			m	1.02	3.54	3.61				
	其他材料费					--	0.46	--			
	材料费小计					--	4.07	--	0.00		

项目 编码	03B002	项目 名称	防腐不锈钢配电箱:							计量 单位	3套
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
	防腐不锈钢箱	套	1.000	0.00	353.98	0.00	0.00	0.00	353.98	0.00	0.00
人工单价		小 计		0.00		353.98		0.00		0.00	
0.00元/工日		未计价材料费				--					
清单项目综合单价						353.98					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	353.98	--			
	材料费小计					--	353.98	--	0.00		

项目 编码	030401004001	项目 名称	户外防水变压器					计量 单位	150台			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
	户外防水变压器 350W24V	台	1.000	0.00	123.89	0.00	0.00	0.00	123.89	0.00	0.00	
人工单价		小 计				0.00	123.89	0.00	0.00			
0.00元/工日		未计价材料费				--						
清单项目综合单价							123.89					
材料 费用 明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费						--	123.89	--			
	材料费小计						--	123.89	--	0.00		

项目 编码	03B003	项目 名称	室外景观灯罩更换					计量 单位	50套			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-1574j	大口方罩方型吸 顶灯	10套	0.100	245.66	120.05	3.01	286.34	24.57	12.01	0.30	28.63	
人工单价		小 计				24.57	12.01	0.30	28.63			
103.00元/工日		未计价材料费				178.76						
清单项目综合单价							244.27					
材料 费用 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	室外景观灯罩17cm*17cm				套	1.01	176.99	178.76				
	其他材料费						--	12.01	--			
材料费小计						--	190.77	--	0.00			

项目 编码	011613001001	项目 名称	灯具拆除					计量 单位	264套			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
02-17- 17hj	荧光灯具拆除 双 管以内	10套	26.400	103.00	0.00	0.00	120.06	2719.20	0.00	0.00	3169.58	
人工单价		小 计				2719.20	0.00	0.00	3169.58			
103.00元/工日		未计价材料费				--						
清单项目综合单价							22.31					
材料 费用 明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费						--	0.00	--			
	材料费小计						--	0.00	--	0.00		

项目 编码	011613001002	项目 名称	灯具拆除					计量 单位	50套			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
02-17-5j	矩形罩方形吸顶 灯拆除	10套	5.000	128.54	0.00	0.00	149.83	642.70	0.00	0.00	749.15	

人工单价	小 计			642.70	0.00	0.00	749.15		
103.00元/工日	未计价材料费			--					
清单项目综合单价				27.83					
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费					--	0.00	--	
	材料费小计					--	0.00	--	0.00

项目 编码	011613001003	项目 名称	灯具拆除					计量 单位	500m		
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
02-17- 25h j	组合荧光灯光带 拆除	10m	50.000	123.60	0.00	0.00	144.07	6180.00	0.00	0.00	7203.50
人工单价		小 计					6180.00	0.00	0.00	7203.50	
103.00元/工日		未计价材料费					--				
清单项目综合单价							26.77				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	0.00	--			
	材料费小计					--	0.00	--	0.00		

措施项目清单计价汇总表

工程名称:青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	项目名称	金额(元)
	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程	
1	总价措施项目清单	15594.95
2	单价措施项目清单	88495.58
	合计	104090.53

总价措施项目清单与计价表

工程名称:青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
	000003	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程						
1	031302002001	夜间施工	133819.78	2.50	4800.78			
2	031302004001	二次搬运	133819.78	2.10	3788.17			
3	031302005001	冬雨季施工	133819.78	2.80	5050.89			
4	031302006001	已完工程及设备保护	133819.78	1.20	1955.11			
		合计			15594.95			

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合 单价	合价	其中: 暂估价
	000003	青岛市第三人民医院室外 墙体亮化修缮工程					
专业措施项目							
1	031301010001	安装与生产同时进行施工 增加	项	1.00	0.00	0.00	
2	031301011001	在有害身体健康环境中施 工增加	项	1.00	0.00	0.00	
3	031301012001	工程系统检测、检验	项	1.00	0.00	0.00	
4	031301017001	脚手架搭拆	项	1.00	0.00	0.00	
5	031301018001	其他措施: 蜘蛛人费 1. 工作内容: 包含本项目 所有的工作内容	项	1.00	88495.58	88495.58	88495.58
6	031302003001	非夜间施工增加	项	1.00	0.00	0.00	
7	031302007001	高层施工增加	项	1.00	0.00	0.00	
		合计				88495.58	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	项目名称	计量单位	金额(元)	备注
	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程			
1	暂列金额	项	50000.00	
2	承包人分包的专业工程暂估价	项		
3	特殊项目暂估价	项		
4	计日工			
5	采购保管费	元		
6	其他检验试验费	元		
7	总承包服务费			
8	其他	项		

暂列金额明细表

工程名称:青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程			
1	暂列金额	项	50000.00	
	合计		50000.00	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额 (元)
	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程			
	青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程			
1	规费			43940.53
1.1	安全文明施工费			28867.13
1.1.1	安全施工费	629661.09+(0.00)-50000	2.34	13564.07
1.1.2	环境保护费	629661.09+(0.00)-50000	0.29	1681.02
1.1.3	文明施工费	629661.09+(0.00)-50000	0.59	3420.00
1.1.4	临时设施费	629661.09+(0.00)-50000	1.76	10202.04
1.2	社会保险费	629661.09+(0.00)-50000	1.52	8810.85
1.3	住房公积金	99852.68+4697.08	3.80	3972.89
1.4	环境保护税	629661.09+(0.00)-50000	0.30	1738.98
1.5	建设项目工伤保险	629661.09+(0.00)-50000	0.095	550.68
1.6	优质优价费	629661.09+(0.00)-50000		
2	税金	629661.09+43940.53-(0.00)+(0.00)-50000	9.00	56124.15
合计: 1+2				100064.68

材料暂估价一览表

工程名称: 青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	编码	材料名称、规格、型号	计量单位	单价 (含税)	单价 (除税)	税率	备注
		青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程					
1	ZG0001	蜘蛛人费	项	100000.00	88495.58	0.13	

工料机汇总表

工程名称:青島市第三人民醫院室外牆體亮化修繕工程

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价 (含税)	单价 (除税)	合价 (除税) (除税)	税率	备注
1	000500001	综合工日(安装)	工日	969.445	103.00	103.00	99852.83	--	
2	151001163U	PVC管DN32	m	5533.84	3.50	3.10	17154.90	13	
3	151008012U	DN32PE软管	m	408.00	4.00	3.54	1444.32	13	
4	180303908U	电缆YJV-3*4mm2	m	3030.00	11.00	9.73	29481.90	13	
5	180303908U	电缆YJV-2*2.5mm2	m	2222.00	6.00	5.31	11798.82	13	
6	190302050U	十字星点灯7w	套	84.84	130.00	115.04	9759.99	13	
7	190302050U	线条灯12W	套	1292.80	60.00	53.10	68647.68	13	
8	190302050U	软连光源灯5w	套	181.80	105.00	92.92	16892.86	13	
9	190302050U	室外景观灯罩17cm*17cm	套	50.50	200.00	176.99	8938.00	13	
10	191202048	接线盒	个	408.00	5.50	4.87	1986.96	13	
11	020301005	封铅含铅65%含锡35%	kg	15.60	30.90	27.35	426.66	13	
12	090202016	塑料焊条φ2.5	kg	12.48	19.93	17.64	220.15	13	
13	100401018	沥青绝缘漆	kg	3.12	7.00	6.19	19.31	13	
14	111010	镀锌低碳钢丝16#	kg	10.92	7.79	6.89	75.24	13	
15	111010	镀锌低碳钢丝13#-17#	kg	13.00	7.79	6.89	89.57	13	
16	130101904	汽油60#-70#	kg	26.00	7.77	6.88	178.88	13	
17	130201028	硬脂酸一级	kg	1.56	10.09	8.93	13.93	13	
18	130208077	漂白粉	kg	0.08	5.58	4.94	0.40	13	
19	130402049	粘接剂	kg	1.20	8.94	7.91	9.49	13	
20	140102017	镀锌半圆头螺栓M(2~5)×(15~50)	套	824.00	0.04	0.04	32.96	13	
21	140106001	膨胀螺栓M6	套	102.00	0.69	0.61	62.22	13	
22	140106007	膨胀螺栓M8×60	套	2611.20	0.93	0.82	2141.18	13	
23	140106009	膨胀螺栓M10	套	538.56	1.19	1.05	565.49	13	
24	140106050	塑料胀塞φ6-8	个	13491.20	0.07	0.06	809.47	13	
25	140109123	木螺钉(2-4)×(6-65)	个	208.00	0.08	0.07	14.56	13	
26	140109124	木螺钉4×65内	个	12546.56	0.06	0.05	627.33	13	
27	140206064	冲击钻头φ6-12	个	84.42	5.50	4.87	411.13	13	
28	140207068	锯条各种规格	根	60.00	0.30	0.27	16.20	13	
29	151202060	金属软管CP15	m	659.20	1.66	1.47	969.02	13	
30	171307014	塑料管卡子DN32	个	6212.96	0.55	0.49	3044.35	13	
31	171508035	室外塑料给水管粘接接头零件D32	个	76.80	2.04	1.81	139.01	13	
32	171512011	镀锌管接头(金属软管用)15-20	个	1318.40	0.64	0.57	751.49	13	
33	180103366	塑料绝缘线BV-105℃-1.5mm2	m	1111.44	1.10	0.97	1078.10	13	
34	180103446	塑料绝缘线BV-1.5mm2	m	35.65	1.10	0.97	34.58	13	
35	180902124	铜接线端子20A	个	1567.16	0.38	0.34	532.83	13	
36	190318052	方木台400×400	个	52.50	9.68	8.57	449.93	13	
37	190902036	瓷接头(双)	个	51.50	0.40	0.35	18.02	13	
38	260304010	冲击钻头φ10	个	65.60	6.50	5.75	377.20	13	
39	260304012	冲击钻头φ12	个	13.728	5.89	5.21	71.52	13	
40	260404217	水	m3	6.80	4.40	4.27	29.04	3	
41	990300025	汽车式起重机5t	台班	0.52	465.52	446.88	232.38	--	
42	990400005	载货汽车5t	台班	0.52	503.77	462.64	240.57	--	
43	991000012	电动空气压缩机0.6m3/min	台班	39.00	42.63	40.21	1568.19	--	
44	991600018	电锤520W	台班	148.436	9.62	8.85	1313.66	--	
45		户外防水变压器350W24V	台	150.00	140.00	123.89	18583.50	13	
46		蜘蛛人费	项	1.00	100000.00	88495.58	88495.58	13	暂估价

工料机汇总表

工程名称:青岛市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	单价 (含税)	单价 (除税)	合价 (除税) (除税)	税率	备注
47		防腐不锈钢箱	套	3.00	400.00	353.98	1061.94	13	
48		大理石开孔费	个	8000.00	8.00	7.08	56640.00	13	
		人工费合计:					99852.84		
		材料费合计:					344095.70		
		其中:暂估材料费					88495.58		
		机械费合计:					3354.80		

工程主材汇总表

工程名称:青州市第三人民医院室外墙体亮化修缮工程

序号	编号	名称规格	单位	数量	市场价 (含税)	市场价 (除税)	小计	税率
1	151001163U	PVC管DN32	m	5533.84	3.50	3.10	17154.90	13
2	151008012U	DN32PE软管	m	408.00	4.00	3.54	1444.32	13
3	180303908U	电缆YJV-3*4mm ²	m	3030.00	11.00	9.73	29481.90	13
4	180303908U	电缆YJV-2*2.5mm ²	m	2222.00	6.00	5.31	11798.82	13
5	190302050U	十字星点灯7w	套	84.84	130.00	115.04	9759.99	13
6	190302050U	线条灯12W	套	1292.80	60.00	53.10	68647.68	13
7	190302050U	软连光源灯5w	套	181.80	105.00	92.92	16892.86	13
8	190302050U	室外景观灯罩17cm*17cm	套	50.50	200.00	176.99	8938.00	13
9	191202048	接线盒	个	408.00	5.50	4.87	1986.96	13
		合计:					166105.43	

非定额费用汇总表

工程名称:青島市第三人民醫院室外牆體亮化修繕工程

序号	材料编码	材料名称规格	单位	数量	省价 (含税)	省价 (除税)	小计 (除税) (除税)	单价 (含税)	单价 (除税)	小计 (除税) (除税)	税率
1		户外防水变压器 350W24V	台	150.00	0.00	0.00	0.00	140.00	123.89	18583.50	13
2		蜘蛛人费	项	1.00	0.00	0.00	0.00	100000.00	88495.58	88495.58	13
3		防腐不锈钢箱	套	3.00	0.00	0.00	0.00	400.00	353.98	1061.94	13
4		大理石开孔费	个	8000.00	0.00	0.00	0.00	8.00	7.08	56640.00	13